





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Vyhledávání


	






    
        Poradna - vyhledávání článků

    
    
        
            Články s hledaným výrazem pdf si můžete přečíst níže.
        


    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
            Nalezené články z poradny
                JenPráce.cz

        




    
        
            [image: Vizitka v nové práci - strukturovaný životopis, vzor]
        

        Vizitka v nové práci - strukturovaný životopis, vzor


    

    
        
            [image: Motivační dopis, který zaujme, a jeho vzor]
        

        Motivační dopis, který zaujme, a jeho vzor


    

    
        
            [image: Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů]
        

        Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů


    

    
        
            [image: TOP 10 pracovních portálů a 4 agregátory]
        

        TOP 10 pracovních portálů a 4 agregátory


    

    
        
            [image: Recruitis - chytrý náborový software]
        

        Recruitis - chytrý náborový software


    

    
        
            [image: Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj]
        

        Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj


    

    
        
            [image: Jak napsat životopis - online vzor]
        

        Jak napsat životopis - online vzor


    

    
        
            [image: Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS]
        

        Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS


    




    





	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Pelhřimov
	Prachatice
	Most
	Třinec
	Slaný
	Vyškov
	Děčín
	Cheb
	Olomouc
	Šumperk




    Top lokality brigády

    	Prostějov
	Děčín
	Havířov
	Cheb
	Český Krumlov
	Černošice
	Zlín
	Mariánské Lázně
	Karlovy Vary
	Jesenice, okres Praha-západ




    Top profese

    	Dispečer / Dispečerka
	Sklář / Sklářka
	Elektromontér / Elektromontérka
	Realitní makléř / makléřka
	Lékař / Lékařka
	Kontrolor / kontrolorka kvality
	Malíř a natěrač / Malířka a natěračka
	Obsluha zařízení
	Výtvarný umělec / umělkyně
	Vedoucí servisu




    Top společnosti

    	Trenkwalder a.s.
	21 Consult Group s.r.o.
	Advantage Consulting, s.r.o.
	Gi Group Czech Republic, s.r.o.
	Jobs Contact Personal, s.r.o.
	Adient Czech Republic s.r.o.
	Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.
	McDonald`s ČR spol. s r.o.
	Česká pošta, s.p.
	Lead - Project Advices s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	průzkum
	pracoviště
	mentoring
	OtysGo
	poloviční úvazek
	výkon
	vzor výpovědi
	Nejbusiness.cz
	daňové přiznání
	Jobs.cz





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Asistent/ka prodeje značkové obuvi (HPP), OC Olympia Plzeň
	MONTÁŽNÍ TECHNIK - volné víkendy, placené přesčasy
	Picker/ka (33.000 Kč)
	Bageterie hledá vedoucí směny  v Lokti až 42 400Kč
	Pokojská s MOŽNOSTÍ UBYTOVÁNÍ
	Kurýr Wolt 250 Kč/h, rozvážej ty nejlepší ústecké dobroty!
	ČÍŠNÍK / ČÍŠNICE - Sokolovna (náborový příspěvek 10 000)
	Operátor výrobní linky - závod Poděbradka - až 29 000,- Kč
	Asistent/ka Prodeje (Sales Assistant)
	Číšník-servírka-Delikana VSETÍN




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Učitel/ka českého jazyka a dějepisu
	Malíř / lakýrník - Rakousko bez nutnosti znalosti NJ
	Referent/ka OSPOD, náhradní rodinná péče
	Vychovatelka v zařízení péče o děti od 1 roku (chůva v dětské skupině)
	ABSOLVENT SŠ ( 25 - 30.000 Kč)
	Fyzioterapeut
	Řidič skupiny B na rozvoz zásilek, kurýr DPD
	Strážný Věznice Rapotice
	Kurýr pro rozvoz jídla, až 50 000 Kč + auto k rozvozu!
	Skladník pro Dáme market




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	HOSTESKA / PROMOTÉR na HPP - VÝDĚLEK AŽ 35.000 Kč
	Sportovní poradce - Decathlon Smíchov
	Technický konzultant bezpečnosti IT/OT technologií
	Zástupce vedoucího KFC Praha Letňany
	Plavčík/ice
	Jeřábník, jeřábnice - možnost ubytování - bez nočních
	Skladník / Skladnice
	Policista v Ostravě - náborový příspěvek 75.000 Kč
	Operátor ve výrobě - Ostrava
	Obraběč




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTROJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 169 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 69 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 96 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 52 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 168 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 166 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 55 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 46 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 164 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 90 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 77 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 187 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 151 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 161 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 118 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 54 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 34 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 23 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 45 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 35 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















